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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Kaeding Jasper Ole 2007 GER LBV Phönix Lübeck 12,01 SB

2 401 Lescow Theodor 2007 GER LBV Phönix Lübeck 13,27

417 Weil Joachim 2007 GER LBV Phönix Lübeck abg.

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 402 Meier Arvid 2007 GER LBV Phönix Lübeck 12,55

2 401 Lescow Theodor 2007 GER LBV Phönix Lübeck 15,80

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (3) 401 Lescow Theodor 2007 GER LBV Phönix Lübeck 1,44
- O O O O O O O O XXO XXO XXX

399 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 399 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 5,65 -0,3 SB
5,61 5,65 5,27 - - 5,26
+0,8 -0,3 -0,4 +0,5

2 (2) 396 Kaeding Jasper Ole 2007 GER LBV Phönix Lübeck 4,99 +0,3
4,99 4,92 4,72 4,88 - -
+0,3 +1,3 +2,8 +0,7

417 Weil Joachim 2007 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 396 417 484 448 395 478 393 419 461 399 453 423 430

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 399 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 9,72
x 9,05 x 9,72 x 9,32

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 478 421 414 453 448 423 484 399 493

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Witzke Ben 2008 GER Leichtathletik-Club Lübeck 12,62

2 423 Deutsch Fritz 2008 GER Lübecker TS 15,69

393 Franck Béla 2008 GER LBV Phönix Lübeck abg.
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (4) 423 Deutsch Fritz 2008 GER Lübecker TS 1,28
- O O O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 423 Deutsch Fritz 2008 GER Lübecker TS 3,61 +0,9
- 3,61 3,54 3,36 - 3,36

+0,9 +0,2 +0,7 +0,1
393 Franck Béla 2008 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 396 417 484 448 395 478 393 419 461 399 453 423 430

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 421 Witzke Ben 2008 GER Leichtathletik-Club Lübeck 7,30
5,90 6,41 7,08 x 7,30 6,75

2 (8) 423 Deutsch Fritz 2008 GER Lübecker TS 6,27
x 5,90 6,22 5,80 5,86 6,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 478 421 414 453 448 423 484 399 493

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

461 von Seck Sophie Henrikje 2007 GER MTV Lübeck n.a.

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 414 Sprengel Franka 2007 GER LBV Phönix Lübeck 13,82

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (1) 414 Sprengel Franka 2007 GER LBV Phönix Lübeck 1,48
- - - - - - - O O O O XO XXX

461 von Seck Sophie Henrikje 2007 GER MTV Lübeck abg.
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Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 478 Krüger Märthe 2007 GER SC Buntekuh Lübeck 4,20 -0,5
3,98 4,20 4,11 3,78 - -
+1,0 -0,5 -0,4 -0,2

461 von Seck Sophie Henrikje 2007 GER MTV Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 396 417 484 448 395 478 393 419 461 399 453 423 430

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 414 Sprengel Franka 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,08 SB
6,08 7,43 6,59 8,08 7,01 7,04

2 (3) 493 Yousaf Swera 2007 GER LBV Phönix Lübeck 7,75
7,75 7,58 7,74 7,69 7,61 7,19

3 (4) 478 Krüger Märthe 2007 GER SC Buntekuh Lübeck 7,65
7,55 x 7,20 7,12 7,65 7,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 478 421 414 453 448 423 484 399 493

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 484 Wulf Julie 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 13,70

2 485 Wulf Mia 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 13,97

3 395 Helms Maila 2008 GER LBV Phönix Lübeck 14,00

4 430 Höfer Anna 2008 GER Lübecker TS 14,09

5 448 Dömer Mia 2008 GER MTV Lübeck 14,32

6 419 Hauswaldt Caroline 2008 GER Leichtathletik-Club Lübeck 14,56

7 453 Kramme Malin 2008 GER MTV Lübeck 14,57

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Wulf Mia 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 13,77

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (2) 485 Wulf Mia 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 1,44 SB
- - - - O O O O O O XO XXX

2 (4) 419 Hauswaldt Caroline 2008 GER Leichtathletik-Club Lübeck 1,28
- O O O O O O XXX

3 (6) 448 Dömer Mia 2008 GER MTV Lübeck 1,20 SB
- O O O XXO XXX

4 (7) 453 Kramme Malin 2008 GER MTV Lübeck 1,16 =SB
- O O O XXX
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 484 Wulf Julie 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 4,74 +1,6
4,74 4,25 4,55 4,09 4,42 -
+1,6 +0,6 +0,6 +0,2 +0,1

2 (4) 395 Helms Maila 2008 GER LBV Phönix Lübeck 4,23 -0,6
3,90 4,01 - 4,23 - 4,13
+0,9 +0,6 -0,6 0,0

3 (6) 430 Höfer Anna 2008 GER Lübecker TS 4,19 +0,4
4,16 4,19 3,99 4,01 3,68 3,94
+1,5 +0,4 +0,4 +1,1 +0,4 +0,2

4 (7) 419 Hauswaldt Caroline 2008 GER Leichtathletik-Club Lübeck 4,14 +0,2
3,97 3,99 4,04 4,01 4,07 4,14
+0,1 0,0 +0,1 -0,4 +0,7 +0,2

5 (8) 453 Kramme Malin 2008 GER MTV Lübeck 4,13 +0,4
- 3,81 3,99 4,13 3,95 3,95

+0,4 -0,6 +0,4 +0,4 +0,4
6 (9) 448 Dömer Mia 2008 GER MTV Lübeck 4,05 +0,3

- - - 4,01 4,05 -
+0,2 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 396 417 484 448 395 478 393 419 461 399 453 423 430

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 484 Wulf Julie 2008 GER SC Buntekuh Lübeck 7,16
x 5,80 7,16 x 6,74 x

2 (7) 453 Kramme Malin 2008 GER MTV Lübeck 6,38
6,38 5,95 5,56 6,22 5,82 6,29

3 (9) 448 Dömer Mia 2008 GER MTV Lübeck 6,10
6,10 5,86 x 5,83 5,54 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 478 421 414 453 448 423 484 399 493

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 403 Meins Jannes 2009 GER LBV Phönix Lübeck 11,24 1./I

410 Schauer Friedrich 2009 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/II

Weitsprung Zone, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 403 Meins Jannes 2009 GER LBV Phönix Lübeck 4,26 SB
4,02 4,07 4,14 3,77 4,26 3,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 426 444 438 436 433 476 398 403 387 388 440
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Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 479 Krüger Villads 2009 GER SC Buntekuh Lübeck 36,50 SB
35,00 34,00 35,00 36,50 33,00 26,00

410 Schauer Friedrich 2009 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 438 476 447 440 433 479 398 436 387 426 388 410

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Bierwolf Paul 2010 GER LBV Phönix Lübeck 11,25 1./II

2 436 Krügel Lysander 2010 GER Lübecker TS 11,33 2./II

3 440 Otte Moritz Paul 2010 GER Lübecker TS 11,46 2./I

4 476 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 11,91 3./I

5 426 Greune Paul 2010 GER Lübecker TS 11,97 3./II

6 438 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 12,39 4./I

7 398 Köhn Jannis 2010 GER LBV Phönix Lübeck 12,40 5./I

8 433 Kettelhut Lasse 2010 GER Lübecker TS 13,80 4./II

444 Stüwe Linus 2010 GER Lübecker TS abg. -/II

387 Bieber Philipp 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 476 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 13,42 5./I

387 Bieber Philipp 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/I

388 Bierwolf Paul 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/I

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (2) 388 Bierwolf Paul 2010 GER LBV Phönix Lübeck 1,24 SB
- O O O O O XXO XXX

2 (3) 476 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 1,20 =SB
- O O XO XXO O XXX

3 (7) 438 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 1,12
XO XO XO O XXX

4 (8) 426 Greune Paul 2010 GER Lübecker TS 1,08
O O O XXX

444 Stüwe Linus 2010 GER Lübecker TS abg.

Weitsprung Zone, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 388 Bierwolf Paul 2010 GER LBV Phönix Lübeck 4,24
3,90 4,01 3,99 3,93 4,24 3,65

2 (3) 440 Otte Moritz Paul 2010 GER Lübecker TS 4,09
3,76 x 4,01 3,84 3,81 4,09

3 (4) 426 Greune Paul 2010 GER Lübecker TS 4,09 SB
3,93 3,92 3,63 3,93 3,88 4,09
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Weitsprung Zone, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (5) 476 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 4,00 SB
3,88 3,87 3,82 3,97 x 4,00

5 (6) 436 Krügel Lysander 2010 GER Lübecker TS 3,86 SB
3,72 3,86 3,62 3,69 x 3,52

6 (7) 438 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 3,57 SB
3,54 3,57 3,25 3,42 3,23 3,19

7 (8) 433 Kettelhut Lasse 2010 GER Lübecker TS 3,21 SB
3,21 3,15 3,05 2,98 3,01 3,01

444 Stüwe Linus 2010 GER Lübecker TS abg.

398 Köhn Jannis 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg.

387 Bieber Philipp 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 426 444 438 436 433 476 398 403 387 388 440

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 447 Bick Theodor 2010 GER MTV Lübeck 45,00
45,00 41,05 43,00 41,00 36,50 41,00

2 (3) 440 Otte Moritz Paul 2010 GER Lübecker TS 36,50
36,50 31,50 - 32,00 31,50 32,50

3 (4) 426 Greune Paul 2010 GER Lübecker TS 36,00
36,00 31,50 34,50 31,00 32,00 34,00

4 (5) 476 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 32,50
30,50 32,50 32,00 30,00 29,00 31,00

5 (6) 433 Kettelhut Lasse 2010 GER Lübecker TS 31,00 =SB
- 30,50 30,00 31,00 30,00 30,00

6 (7) 436 Krügel Lysander 2010 GER Lübecker TS 31,00
31,00 29,50 22,50 24,50 25,00 24,00

7 (8) 438 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 30,00
29,00 29,00 26,50 27,00 30,00 28,00

8 (9) 388 Bierwolf Paul 2010 GER LBV Phönix Lübeck 24,50
22,50 18,00 24,50

9 (10) 398 Köhn Jannis 2010 GER LBV Phönix Lübeck 24,00
21,50 24,00 22,00

387 Bieber Philipp 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 438 476 447 440 433 479 398 436 387 426 388 410

75m, Jugend W13 07.05.2022 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Bick Annika 2009 GER MTV Lübeck 10,22

2 405 Miethke Elly Marleen 2009 GER LBV Phönix Lübeck 10,36

3 463 Zimmermann Elsa 2009 GER MTV Lübeck 12,56

384 Schmitt Luna 2009 GER ATSV Stockelsdorf abg.

460 Schoeneich Janne 2009 GER MTV Lübeck abg.
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Miethke Elly Marleen 2009 GER LBV Phönix Lübeck 10,92 1./I

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (1) 446 Bick Annika 2009 GER MTV Lübeck 1,48 SB
- O O O O O O O O O O XO XXO

XXX

Weitsprung Zone, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 446 Bick Annika 2009 GER MTV Lübeck 5,00 SB
4,90 4,88 4,83 4,85 x 5,00

2 (2) 405 Miethke Elly Marleen 2009 GER LBV Phönix Lübeck 4,97 SB
4,68 x 4,90 4,66 4,97 4,83

384 Schmitt Luna 2009 GER ATSV Stockelsdorf abg.

460 Schoeneich Janne 2009 GER MTV Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 405 409 439 384 413 467 437 394 415 489 460 446

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 446 Bick Annika 2009 GER MTV Lübeck 37,50
32,50 37,00 34,00 35,50 37,50 34,00

2 (5) 463 Zimmermann Elsa 2009 GER MTV Lübeck 24,50
20,50 21,00 22,50 24,50 22,50 18,50

460 Schoeneich Janne 2009 GER MTV Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 489 394 409 439 413 463 460 446 437

75m, Jugend W12 07.05.2022 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Kruijer Tessa 2010 GER Lübecker TS 10,86

2 394 Haack Nike 2010 GER LBV Phönix Lübeck 11,31

3 413 Schumacher Frida 2010 GER LBV Phönix Lübeck 11,73

4 409 Schaaf Alia 2010 GER LBV Phönix Lübeck 12,00

5 467 Boll Laura 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 12,99

489 Kuhnt Minka 2010 GER TuS Lübeck 1893 abg.

415 Starke Charlotte 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg.

439 Neitzel Sophie 2010 GER Lübecker TS abg.
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Kruijer Tessa 2010 GER Lübecker TS 12,18 2./I

2 409 Schaaf Alia 2010 GER LBV Phönix Lübeck 12,81 3./I

3 394 Haack Nike 2010 GER LBV Phönix Lübeck 13,14 4./I

413 Schumacher Frida 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/I

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (4) 394 Haack Nike 2010 GER LBV Phönix Lübeck 1,16 SB
O O O O O XXX

2 (5) 409 Schaaf Alia 2010 GER LBV Phönix Lübeck 1,16
O O XO XO O XXX

3 (6) 413 Schumacher Frida 2010 GER LBV Phönix Lübeck 1,16
O O O O XO XXX

437 Kruijer Tessa 2010 GER Lübecker TS abg.

Weitsprung Zone, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 437 Kruijer Tessa 2010 GER Lübecker TS 4,50
4,30 4,50 4,50 4,45 4,35 4,40

2 (4) 394 Haack Nike 2010 GER LBV Phönix Lübeck 4,17 SB
4,17 3,90 3,96 3,99 3,83 4,13

3 (5) 467 Boll Laura 2010 GER SC Buntekuh Lübeck 4,13 SB
3,20 3,23 x 4,13 3,09 3,20

4 (6) 409 Schaaf Alia 2010 GER LBV Phönix Lübeck 3,90 SB
3,90 3,90 3,87 3,80 3,40 2,65

5 (7) 413 Schumacher Frida 2010 GER LBV Phönix Lübeck 3,90
3,90 3,70 3,75 3,80 3,55 3,26

439 Neitzel Sophie 2010 GER Lübecker TS abg.

415 Starke Charlotte 2010 GER LBV Phönix Lübeck abg.

489 Kuhnt Minka 2010 GER TuS Lübeck 1893 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 405 409 439 384 413 467 437 394 415 489 460 446

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 437 Kruijer Tessa 2010 GER Lübecker TS 41,00
41,00 33,00 37,00 36,50 37,50 37,50

2 (3) 409 Schaaf Alia 2010 GER LBV Phönix Lübeck 33,00 SB
31,50 29,00 33,00 32,00 29,00 31,00

3 (4) 413 Schumacher Frida 2010 GER LBV Phönix Lübeck 26,50
22,50 22,00 24,00 24,00 23,00 26,50

4 (6) 394 Haack Nike 2010 GER LBV Phönix Lübeck 22,50
20,00 19,00 22,50 21,50 15,00 21,50

489 Kuhnt Minka 2010 GER TuS Lübeck 1893 abg.
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

439 Neitzel Sophie 2010 GER Lübecker TS abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 489 394 409 439 413 463 460 446 437

50m, Kinder M11 07.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 470 Höhn Maarten 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 8,47

2 432 Hundt Hinrik 2011 GER Lübecker TS 8,84

3 382 Müller Thore 2011 GER ATSV Stockelsdorf 9,00

4 469 Emami Muzamil 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 9,30 SB

480 Kruse Jannes 2011 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 470 Höhn Maarten 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 3,79
3,79 3,58 3,61 3,72 3,64 3,75

2 (4) 432 Hundt Hinrik 2011 GER Lübecker TS 3,66 SB
3,31 3,57 3,56 x 3,53 3,66

3 (5) 382 Müller Thore 2011 GER ATSV Stockelsdorf 3,56
3,46 3,30 3,35 3,56 3,36 x

4 (7) 480 Kruse Jannes 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 3,51
3,51 x 3,14 3,26 2,63 3,33

5 (9) 469 Emami Muzamil 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 2,95
2,94 2,71 2,80 2,84 2,95 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 455 420 480 470 386 465 382 469 432

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 470 Höhn Maarten 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 37,50 SB
36,00 35,00 37,50 33,50 33,50 29,50

2 (4) 469 Emami Muzamil 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 31,50 SB
26,00 28,50 29,00 24,50 29,50 31,50

3 (5) 432 Hundt Hinrik 2011 GER Lübecker TS 30,00 SB
17,50 26,50 25,00 28,00 30,00 x

4 (7) 480 Kruse Jannes 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 25,00
24,50 25,00 x 24,00 23,50 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 465 480 420 386 455 469 432 470

50m, Kinder M10 07.05.2022 / 15:55
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Alzghaiyer Saif 2012 GER LBV Phönix Lübeck 7,89

2 455 Lange Hendrik 2012 GER MTV Lübeck 8,45 SB

3 465 Bahr Justus 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 8,75

4 420 Tews Simon 2012 GER Leichtathletik-Club Lübeck 9,51 SB

5 376 Bieleit Frederik 2012 GER ATSV Stockelsdorf 10,77
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Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 386 Alzghaiyer Saif 2012 GER LBV Phönix Lübeck 4,42 SB
4,31 4,09 4,31 4,40 4,42 4,41

2 (2) 455 Lange Hendrik 2012 GER MTV Lübeck 3,88 SB
3,88 3,84 3,62 3,47 3,73 3,66

3 (6) 465 Bahr Justus 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 3,55
3,55 3,46 3,54 3,22 3,55 3,54

4 (8) 420 Tews Simon 2012 GER Leichtathletik-Club Lübeck 3,01 SB
2,99 3,01 2,75 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 455 420 480 470 386 465 382 469 432

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 455 Lange Hendrik 2012 GER MTV Lübeck 41,00 SB
35,50 35,50 38,00 41,00 35,50 33,50

2 (3) 386 Alzghaiyer Saif 2012 GER LBV Phönix Lübeck 36,00 SB
27,50 36,00 33,00 33,50 31,00 31,00

3 (6) 465 Bahr Justus 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 26,50
19,00 26,50 23,50 24,00 24,00 26,00

4 (8) 420 Tews Simon 2012 GER Leichtathletik-Club Lübeck 16,50 SB
15,00 16,00 14,00 14,50 16,50 16,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 465 480 420 386 455 469 432 470

50m, Kinder W11 07.05.2022 / 15:20
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 442 Schröter Smilla 2011 GER Lübecker TS 7,98 1./I

2 477 Kräling Sina 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 8,26 2./I

3 466 Behrens Alina Eloise 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 8,36 3./I

4 380 Langenfeld Frida 2011 GER ATSV Stockelsdorf 8,59 1./II

5 472 Katzberg Ella 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 8,62 4./I

6 427 Grotkopp Maria 2011 GER Lübecker TS 8,73 2./II

7 459 Schmidt Clara 2011 GER MTV Lübeck 8,88 3./II

8 449 Fiedler Emma 2011 GER MTV Lübeck 8,97 5./I

9 451 Jacobsen Svea 2011 GER MTV Lübeck 9,12 4./II

10 400 Landschreiber Frieda 2011 GER LBV Phönix Lübeck 9,30 6./I

11 431 Höfer Ella 2011 GER Lübecker TS 9,46 5./II

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 431 Höfer Ella 2011 GER Lübecker TS 4,14 SB
3,83 4,00 4,06 4,06 - 4,14

2 442 Schröter Smilla 2011 GER Lübecker TS 3,85
3,85 3,73 - 3,53 3,38 3,57

3 477 Kräling Sina 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 3,84 SB
3,65 3,44 3,55 3,84 3,52 3,66

4 380 Langenfeld Frida 2011 GER ATSV Stockelsdorf 3,77
3,75 3,77 3,69 3,55 3,75 3,75

5 472 Katzberg Ella 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 3,76 SB
3,69 3,76 3,71 3,58 3,75 3,71
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 466 Behrens Alina Eloise 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 3,75
3,64 3,54 3,33 3,63 3,41 3,75

7 451 Jacobsen Svea 2011 GER MTV Lübeck 3,41 SB
3,41 3,38 2,94 3,27 3,17 2,94

8 459 Schmidt Clara 2011 GER MTV Lübeck 3,24
3,13 2,92 3,10 2,90 3,24 3,09

9 427 Grotkopp Maria 2011 GER Lübecker TS 3,10
2,77 3,10 2,96 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 451 459 442 466 380 431 472 477 427

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 477 Kräling Sina 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 30,50 SB
29,00 x 28,00 29,00 30,50 28,50

2 431 Höfer Ella 2011 GER Lübecker TS 25,00
22,50 25,00 20,00 15,00 23,50 23,00

3 466 Behrens Alina Eloise 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 24,00
13,00 22,50 24,00 23,00 22,50 9,50

4 472 Katzberg Ella 2011 GER SC Buntekuh Lübeck 23,00 SB
22,00 22,00 16,00 23,00 20,00 21,50

5 442 Schröter Smilla 2011 GER Lübecker TS 22,00
22,00 22,00 22,00 18,00 19,00 19,00

6 451 Jacobsen Svea 2011 GER MTV Lübeck 15,50 SB
13,50 13,50 13,00 11,50 15,50 14,50

7 459 Schmidt Clara 2011 GER MTV Lübeck 15,00 SB
12,00 7,50 8,00 10,50 8,50 15,00

400 Landschreiber Frieda 2011 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 472 466 400 442 459 431 477 451

50m, Kinder W10 07.05.2022 / 15:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 462 Winter Leonie 2012 GER MTV Lübeck 8,51 1./II

2 486 Dühring Lonne Elisabeth 2012 GER TuS Lübeck 1893 8,52 2./II

3 458 Schaper Marit Carlotta 2012 GER MTV Lübeck 8,61 1./I

4 422 Müller Elisabeth 2012 GER Lübeck 1876 8,64 2./I

5 488 Kosminski Lucia 2012 GER TuS Lübeck 1893 8,66 3./I

6 416 Staude Mathilda 2012 GER LBV Phönix Lübeck 8,75 3./II

7 445 Wäntig Hannah 2012 GER Lübecker TS 8,76 4./I

8 490 Schmidt Hanna 2012 GER TuS Lübeck 1893 8,77 4./II

9 475 Kipshagen Mieke 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 9,06 5./I

10 443 Schulz Svea 2012 GER Lübecker TS 9,16 6./I

11 434 Konik Mare 2012 GER Lübecker TS 9,45 5./II

454 Krull Feline 2012 GER MTV Lübeck abg. -/II
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 490 Schmidt Hanna 2012 GER TuS Lübeck 1893 3,68 SB
3,52 3,52 3,59 3,68 3,52 3,47

2 488 Kosminski Lucia 2012 GER TuS Lübeck 1893 3,57
3,41 3,39 3,57 3,45 3,50 3,41

3 416 Staude Mathilda 2012 GER LBV Phönix Lübeck 3,56 SB
3,12 3,16 3,54 3,01 3,48 3,56

4 422 Müller Elisabeth 2012 GER Lübeck 1876 3,49 SB
3,49 3,11 3,49 3,20 3,16 3,16

5 486 Dühring Lonne Elisabeth 2012 GER TuS Lübeck 1893 3,49
2,96 3,24 3,43 3,13 3,40 3,49

6 475 Kipshagen Mieke 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 3,39 SB
3,22 3,39 3,12 - 3,26 -

7 458 Schaper Marit Carlotta 2012 GER MTV Lübeck 3,26 SB
3,15 3,07 - 3,00 3,17 3,26

8 462 Winter Leonie 2012 GER MTV Lübeck 3,19 SB
3,12 3,19 3,17 2,93 3,08 3,13

9 434 Konik Mare 2012 GER Lübecker TS 3,13
3,13 2,95 2,96

10 445 Wäntig Hannah 2012 GER Lübecker TS 3,06
2,90 2,80 3,06

11 443 Schulz Svea 2012 GER Lübecker TS 3,04
2,82 3,04 -

454 Krull Feline 2012 GER MTV Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 486 445 475 490 422 416 488 434 462 458 454 443

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 488 Kosminski Lucia 2012 GER TuS Lübeck 1893 30,00
27,00 25,00 30,00 24,00 24,00 21,00

2 490 Schmidt Hanna 2012 GER TuS Lübeck 1893 22,50 SB
17,50 20,50 20,00 21,00 22,50 21,50

3 475 Kipshagen Mieke 2012 GER SC Buntekuh Lübeck 21,50 SB
21,50 18,50 16,00 20,00 17,50 18,50

4 458 Schaper Marit Carlotta 2012 GER MTV Lübeck 21,00 SB
20,00 12,50 18,50 18,00 21,00 17,50

5 462 Winter Leonie 2012 GER MTV Lübeck 20,00 SB
5,00 15,00 20,00 17,50 15,00 14,50

6 434 Konik Mare 2012 GER Lübecker TS 16,00
16,00 13,50 16,00 13,50 10,00 15,00

7 443 Schulz Svea 2012 GER Lübecker TS 15,50
15,50 12,00 14,50 13,00 15,50 12,00

8 445 Wäntig Hannah 2012 GER Lübecker TS 13,00 SB
10,00 10,50 6,00 13,00 11,00 4,00

454 Krull Feline 2012 GER MTV Lübeck abg.

435 Konik Vea 2014 GER Lübecker TS abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 462 454 475 443 435 445 434 490 458 488
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50m, Kinder M9 07.05.2022 / 15:50
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 441 Schröter Franz 2013 GER Lübecker TS 8,80 1./II

2 450 Hörster Michel 2013 GER MTV Lübeck 8,85 1./I SB

3 390 Böttcher Christopher 2013 GER LBV Phönix Lübeck 8,93 2./I SB

4 391 Böttcher Paul 2013 GER LBV Phönix Lübeck 8,94 2./II

5 407 Radeke Marten 2013 GER LBV Phönix Lübeck 9,17 3./II SB

6 411 Schellbach Kilian 2013 GER LBV Phönix Lübeck 9,60 3./I SB

7 492 Frank Mika 2013 GER TuS Lübeck 1893 9,78 4./II

406 Moosmann Otto 2013 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/II

392 Brede Arvid 2013 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 379 Kamke Nevio 2013 GER ATSV Stockelsdorf 3,71 SB
3,34 3,19 3,47 3,46 3,71 3,48

2 407 Radeke Marten 2013 GER LBV Phönix Lübeck 3,49 SB
3,49 3,41 3,21 3,19 3,24 3,27

3 383 Nickel Vincent 2013 GER ATSV Stockelsdorf 3,35 SB
3,19 3,18 3,05 3,35 3,21 3,31

4 450 Hörster Michel 2013 GER MTV Lübeck 3,34 SB
- 3,22 3,34 2,87 3,24 3,10

5 441 Schröter Franz 2013 GER Lübecker TS 3,30
3,30 3,12 3,09 3,12 3,00 3,11

6 492 Frank Mika 2013 GER TuS Lübeck 1893 3,06
3,04 - 2,97 3,03 3,06 2,99

7 391 Böttcher Paul 2013 GER LBV Phönix Lübeck 3,04
2,71 3,04 2,87 2,93 2,87 2,13

8 390 Böttcher Christopher 2013 GER LBV Phönix Lübeck 2,90 =SB
2,90 2,74 2,73 2,66 2,88 2,70

9 411 Schellbach Kilian 2013 GER LBV Phönix Lübeck 2,84
2,77 - 2,84

392 Brede Arvid 2013 GER LBV Phönix Lübeck abg.

406 Moosmann Otto 2013 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 379 392 411 450 391 407 441 390 383 492 406

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 407 Radeke Marten 2013 GER LBV Phönix Lübeck 34,50 SB
32,00 34,50 26,50 16,50 17,50 29,00

2 379 Kamke Nevio 2013 GER ATSV Stockelsdorf 32,00 SB
27,00 31,00 24,00 32,00 29,00 24,50

3 450 Hörster Michel 2013 GER MTV Lübeck 30,00 SB
30,00 30,00 28,50 30,00 25,00 27,50

4 391 Böttcher Paul 2013 GER LBV Phönix Lübeck 26,50 SB
26,00 25,50 24,00 26,50 21,50 26,50

5 390 Böttcher Christopher 2013 GER LBV Phönix Lübeck 26,50 SB
26,00 22,00 26,50 23,00 25,00 20,00

6 383 Nickel Vincent 2013 GER ATSV Stockelsdorf 26,50 SB
21,00 25,00 24,50 24,00 21,50 26,50

7 411 Schellbach Kilian 2013 GER LBV Phönix Lübeck 26,00
26,00 21,50 16,00 24,50 25,00 20,00
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Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 492 Frank Mika 2013 GER TuS Lübeck 1893 25,00
24,00 21,00 24,50 22,50 25,00 25,00

9 441 Schröter Franz 2013 GER Lübecker TS 22,50
19,00 20,00 22,50

392 Brede Arvid 2013 GER LBV Phönix Lübeck abg.

406 Moosmann Otto 2013 GER LBV Phönix Lübeck n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 391 492 407 383 392 406 390 379 411 450 441

50m, Kinder M8 07.05.2022 / 16:10
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Meese Brian 2014 GER TuS Lübeck 1893 9,02 1./II

2 378 Henning Malte 2014 GER ATSV Stockelsdorf 9,19 1./I

3 385 Alzghaiyer Adam 2015 GER LBV Phönix Lübeck 9,31 2./II

4 471 Katzberg Arno 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 9,44 3./II SB

5 404 Meins Theo 2014 GER LBV Phönix Lübeck 10,35 2./I SB

6 482 Terziev Konstantin 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 10,70 3./I

7 408 Reuter Alexander 2014 GER LBV Phönix Lübeck 11,85 4./I

483 Wagner Ties Jakob 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg. -/II

412 Schoebel Yuri 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg. -/II

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 471 Katzberg Arno 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 3,15 SB
2,95 2,71 3,15 2,86 2,93 3,04

2 491 Meese Brian 2014 GER TuS Lübeck 1893 3,13
2,80 3,13 3,10 3,04 2,91 2,77

3 378 Henning Malte 2014 GER ATSV Stockelsdorf 3,11
3,03 3,11 3,00 2,96 2,94 3,02

4 408 Reuter Alexander 2014 GER LBV Phönix Lübeck 2,80 =SB
2,40 2,75 2,80 2,60 2,68 2,61

5 385 Alzghaiyer Adam 2015 GER LBV Phönix Lübeck 2,59 SB
x x 2,55 2,49 2,59 2,39

6 482 Terziev Konstantin 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 2,57
2,57 2,56 2,45 2,25 2,33 2,38

7 404 Meins Theo 2014 GER LBV Phönix Lübeck 2,43
2,43 2,27 1,95 2,26 x 1,80

412 Schoebel Yuri 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

483 Wagner Ties Jakob 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 491 385 482 378 404 408 412 471 483
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Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 471 Katzberg Arno 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 25,00 SB
19,50 24,50 25,00 23,00 21,00 24,50

2 491 Meese Brian 2014 GER TuS Lübeck 1893 22,00
22,00 20,50 22,00 20,50 20,50 17,50

3 408 Reuter Alexander 2014 GER LBV Phönix Lübeck 19,50
13,00 17,00 19,50 19,00 14,00 15,00

4 385 Alzghaiyer Adam 2015 GER LBV Phönix Lübeck 19,00
x 16,50 15,50 19,00 14,50 17,00

5 482 Terziev Konstantin 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 17,00
12,50 11,00 13,00 16,00 15,00 17,00

6 404 Meins Theo 2014 GER LBV Phönix Lübeck 15,00
11,00 13,00 15,00 13,50 13,50 11,50

483 Wagner Ties Jakob 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

412 Schoebel Yuri 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 482 385 483 491 404 412 471 408

50m, Kinder W9 07.05.2022 / 15:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 452 Keil Mira 2013 GER MTV Lübeck 8,44 1./I

2 481 Mattil Mayla 2013 GER SC Buntekuh Lübeck 9,05 1./II

3 429 Heydorn Julia 2013 GER Lübecker TS 9,12 2./II

4 418 Westermann Ebba 2013 GER LBV Phönix Lübeck 9,25 3./II

5 428 Hauswaldt Isabel 2013 GER Lübecker TS 9,28 4./II

6 377 Borgwardt Jule 2013 GER ATSV Stockelsdorf 9,30 2./I

7 425 Galahn Sarah 2013 GER Lübecker TS 10,09 3./I

468 Bukarica Nina 2013 GER SC Buntekuh Lübeck abg. -/I

487 Fölsch Theresa 2013 GER TuS Lübeck 1893 abg. -/II

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 452 Keil Mira 2013 GER MTV Lübeck 3,53 SB
x 3,22 3,27 3,10 3,13 3,53

2 428 Hauswaldt Isabel 2013 GER Lübecker TS 3,24
3,20 3,20 3,17 2,98 3,16 3,24

3 377 Borgwardt Jule 2013 GER ATSV Stockelsdorf 3,20 SB
2,85 3,00 2,99 2,90 3,17 3,20

4 429 Heydorn Julia 2013 GER Lübecker TS 3,19 SB
2,83 3,00 3,02 2,79 3,19 3,04

5 418 Westermann Ebba 2013 GER LBV Phönix Lübeck 3,18 SB
3,10 2,96 3,06 3,18 3,15 3,10

6 381 Martens Ida 2013 GER ATSV Stockelsdorf 3,13 SB
3,13 2,82 2,75 2,90 2,93 2,70

7 481 Mattil Mayla 2013 GER SC Buntekuh Lübeck 3,10
3,10 2,90 3,10 3,06 2,96 3,04

8 487 Fölsch Theresa 2013 GER TuS Lübeck 1893 2,70
2,60 2,52 2,70 2,30 2,46 2,64

468 Bukarica Nina 2013 GER SC Buntekuh Lübeck n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 481 487 429 377 452 381 418 428 468
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Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 381 Martens Ida 2013 GER ATSV Stockelsdorf 25,00 SB
23,00 20,50 20,50 25,00 21,50 21,00

2 428 Hauswaldt Isabel 2013 GER Lübecker TS 19,00
17,00 19,00 16,50 14,00 10,00 17,50

3 429 Heydorn Julia 2013 GER Lübecker TS 18,00
16,00 18,00 15,00 15,00 16,00 17,00

4 487 Fölsch Theresa 2013 GER TuS Lübeck 1893 18,00
x x 18,00 15,00 16,00 13,50

5 424 Galahn Hanna 2013 GER Lübecker TS 17,50 SB
13,50 12,50 14,50 14,00 14,50 17,50

6 425 Galahn Sarah 2013 GER Lübecker TS 17,50
17,50 14,00 13,50 13,50 12,00 13,50

7 452 Keil Mira 2013 GER MTV Lübeck 16,50 SB
16,50 13,00 10,50 13,50 16,00 9,50

8 481 Mattil Mayla 2013 GER SC Buntekuh Lübeck 15,00 SB
14,00 13,00 14,50 15,00 15,00 13,00

9 418 Westermann Ebba 2013 GER LBV Phönix Lübeck 14,50 SB
11,00 13,00 14,50 - - -

468 Bukarica Nina 2013 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 481 487 452 468 429 428 424 425 418 381

50m, Kinder W8 07.05.2022 / 16:05
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 474 Kilic Mina 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 8,29 SB

2 456 Lange Marieke 2015 GER MTV Lübeck 9,37 SB

3 473 Katzberg Mara 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 9,87 SB

4 435 Konik Vea 2014 GER Lübecker TS 10,88

5 457 Rühaak Pia 2014 GER MTV Lübeck 10,91

389 Blum Rahel 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

464 Bahr Ida 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

397 Knoll Romy 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 456 Lange Marieke 2015 GER MTV Lübeck 2,97 SB
2,86 2,57 2,00 2,88 2,87 2,97

2 473 Katzberg Mara 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 2,90 SB
2,73 2,75 2,77 2,90 2,80 2,76

3 435 Konik Vea 2014 GER Lübecker TS 2,70
2,26 2,55 2,70 2,67 2,57 x

4 474 Kilic Mina 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 2,57 SB
2,46 2,40 2,40 2,55 2,57 2,44

5 457 Rühaak Pia 2014 GER MTV Lübeck 2,07
2,07 1,88 1,90 1,86 1,90 1,74

397 Knoll Romy 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

464 Bahr Ida 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

389 Blum Rahel 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 397 456 473 464 474 435 457 389

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 07.05.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 456 Lange Marieke 2015 GER MTV Lübeck 17,00 SB
15,00 13,00 17,00 11,00 16,00 6,50

2 435 Konik Vea 2014 GER Lübecker TS 16,00
4,00 13,00 16,00 9,00 14,00 6,50

3 473 Katzberg Mara 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 11,50 SB
11,50 9,50 11,50 10,00 11,00 10,00

4 457 Rühaak Pia 2014 GER MTV Lübeck 11,00
9,00 10,50 11,00 10,50 9,00 9,50

5 474 Kilic Mina 2014 GER SC Buntekuh Lübeck 9,50 SB
8,00 9,50 6,50 7,50 x 9,00

397 Knoll Romy 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

464 Bahr Ida 2014 GER SC Buntekuh Lübeck abg.

389 Blum Rahel 2014 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 397 435 456 464 473 457 474 389
Legende
SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


